中共南京农业大学委员会党校文件

党校字〔2018〕18 号

关于表彰 2018 年教师党支部书记“双带头人”

专题培训班优秀学员的决定

各单位党委、党工委、党总支、直属党支部：

根据《关于举办 2018 年教师党支部书记“双带头人”专题

培训班的通知》（党校字〔2018〕13 号）文件要求，学校于 2018

年 10 月 31日至 12 月 12日举办了教师党支部书记“双带头人”

专题培训班，着力培养造就一支高素质的教师党支部书记队伍。

培训期间，全体学员严格遵守培训纪律，以勤奋严谨的学风

圆满完成了培训任务，展现了良好的精神风貌，涌现出一批优秀

个人。经研究，决定授予王凤英等 12 人“优秀学员”荣誉称号，

名单如下：（以姓氏笔画排序）

王凤英  王兴亮  刘述良  伍辉军  何红中  邵玮楠

陈爱群  郑恩来  姜小三  陶亚奇  唐晓清  韩美贵

希望受到表彰的学员珍惜荣誉，再接再厉，加强学习，奋发

有为，努力成为新时代学校党建和业务双融合、双促进的中坚骨

干力量。全体学员要以他们为榜样，牢固树立“四个意识”，坚

定“四个自信”，认真贯彻落实新时代党的建设总要求，不断增

强基层党组织创造力、凝聚力和战斗力，为实现世界一流农业大

学目标做出积极贡献。

中共南京农业大学委员会党校

2018 年 12 月 10 日

中共南京农业大学委员会党校办公室     2018 年 12 月 10 日印发